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PROTOKÓŁ NR 123 / 2004 
posiedzenia 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
                                       z dnia 16 grudnia  2004  roku, 

które odbyło się w Starostwie Powiatowym  w Wągrowcu . 
 Posiedzenie Zarządu rozpoczęto o godzinie 8.30 zakończono o  
godzinie 12.00 
 
 
W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Józef Sulikowski                  - Starosta Wągrowiecki 
2. Michał Piechocki                 - Wicestarosta  
3. Tomasz Kranc                     - Członek Zarządu Powiatu 
4. Tadeusz Synoracki              - Członek Zarządu Powiatu 
5. Andrzej Wieczorek             - Członek Zarządu powiatu 

 
Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli : 
                                     

6. Danuta Królczyk                   -  skarbnik powiatu  
7. Andrzej Sebastyański            -  sekretarz powiatu 
8. Beata Korpowska                   -  Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy   
                                                       w Wągrowcu 
9. Jarosław Fertsch                    -  Kierownik Wydziału Oświaty 

     10.Izabela  Napiecek                  -  radca prawny                           
11.Radosław Kubisz                   - Rzecznik prasowy 
12.Mariola Substyk                    -  protokolantka 

 
Porządek obrad Zarządu Powiatu Wągrowieckiego: 
 

1. Przedstawienie projektu porządku posiedzenia, zgłaszanie uwag i 
przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu posiedzenia  Zarządu z dnia 9 grudnia  2004 r. 
3. Informacja Starosty i Wicestarosty  o działaniach między 

posiedzeniami Zarządu. 
4. Zapoznanie z projektem nowego Regulaminu Organizacyjnego 

Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu. 
5. Zaopiniowanie projektów współfinansowanych z Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 
6. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wągrowcu o przyznanie dodatkowych środków 
finansowych na zakup rzutnika NOBO. 

7. Zaopiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w sprawie : 
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7.1 zmian w budżecie powiatu na 2004 rok, 
7.2 kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i 

placówek prowadzonych przez powiat wągrowiecki, 
7.3 zasad rozliczania obowiązkowego wymiaru godzin, udzielania i 

rozmiaru zniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć nauczycieli uprawnionych. 

8. Rozpatrzenie wniosku parafii w Gołańczy o przydział  środków 
finansowych. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 
bezprzetargowym środka trwałego będącego na stanie Domu 
Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze. 

10. Przedstawienie aneksu do umowy  w sprawie WTZ w Wapnie. 
11. Rozpatrzenie wniosków  KPPSP i KPP w Wągrowcu o 

dofinansowanie zakupu sprzętu. 
12. Podjęcie  uchwały w sprawie  upoważnienia Starosty i Wicestarosty 

do udzielania pełnomocnictw. 
13. Ustalenie terminu następnego posiedzenia Zarządu. 
14. Uwagi i wnioski. 

 
 
Ad.1 
 
Odczytano porządek obrad Zarządu bez zgłaszania uwag.  
 
Ad.2 
 
Przyjęto protokół  posiedzenia  Zarządu z dnia  9 grudnia  2004 roku. 
 
Ad.3 
 
Starosta uczestniczył w spotkaniu z Posłem Szejnfeldem,  na którym 
omawiano sprawy funduszu wspierania małych przedsiębiorstw. Należy 
rozważyć możliwość utworzenia biura w naszym powiecie. Starosta wziął 
udział w akcji p.n. „Przejrzysta Polska” i należy zastanowić się i 
zabezpieczyć ok. 50. tys. zł. w budżecie powiatu z przeznaczeniem na 
promocję powiatu i szkolenia pracowników  w celu wzięcia udziału w tym 
programie. Starosta uczestniczył w  spotkaniu  w Bliżycach gm. Skoki , na 
którym uroczyście przekazano samochód i dwa komputery dla Fundacji. 
Wicestarosta wziął udział w Konwencie Starostów na którym poruszono 
m.in. takie kwestie jak subwencje oświatową oraz kontrakty dla szpitali na 
2005 rok. 
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Ad 4 
 
Pani Beata Korpowska Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu 
przedstawiła  projekt nowego Regulaminu Organizacyjnego PUP. Zarząd 
temat ten będzie omawiał na następnym posiedzeniu, po szczegółowym 
zapoznaniu się z regulaminem. 
Projekt Regulaminu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 5 
 
Zarząd Powiatu  zapoznał się z   projektami współfianasowania z 
Europejskiego Funduszu Społecznego,  przedstawionymi przez Panią 
Dyrektor PUP Beatę Korpowską. Pani dyrektor powiedziała m.in. że 
zadaniem tego programu będzie motywowanie do poszukiwania pracy, a w 
końcowym etapie podjęcie pracy przez osobę bezrobotną. Fundusz 
Społeczny dofinansuje 80% środków, a fundusz pracy 20%. Może zaistnieć 
sytuacja , że trzeba będzie  na sesji podjąć stosowną uchwałę Rady. 
Zdaniem Zarządu Powiatowy Urząd Pracy powinien mieć własne pomysły 
jak aktywizować  ludzi  szczególnie młodych do pracy.  Zarząd pozytywnie 
zaopiniował powyższe projekty i stanowią one załącznik nr 2 do 
niniejszego protokółu. 
Pani Korpowska wyjaśniła również  zastrzeżenia pokontrolne, jakie 
wynikły w trakcie przeprowadzonej kontroli w PUP. Uwagi pokontrolne 
stanowią załącznik nr 3 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 6 
 
Zarząd Powiatu  wniosek  Dyrektora Poradni Psychologiczno-
Pedagogicznej w Wągrowcu  o przyznanie dodatkowych środków 
finansowych na zakup rzutnika NOBO będzie rozpatrywał w późniejszym 
terminie. Wniosek ten przedstawiła skarbnik powiatu Danuta Królczyk i 
stanowi on załącznik nr 4 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 7 
 
Zarząd Powiatu opiniował projekty uchwał Rady Powiatu w sprawie : 
 
Ad 7.1 zmian w budżecie powiatu na 2004 rok. Powyższy projekt Zarząd 
zaopiniował pozytywnie , a przedstawiła  go Pani Danuta Królczyk 
skarbnik powiatu i stanowi on załącznik nr 5 do niniejszego protokółu. 
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Ad 7.2 kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół i 
placówek prowadzonych przez powiat wągrowiecki. 
Zarząd powyższy projekt zaopiniował pozytywnie i  kieruje do 
zaopiniowania na komisje. Powyższy projekt uchwały zreferował 
Kierownik Wydziału Oświaty Jarosław Fertch i stanowi on załącznik nr 6 
do niniejszego protokółu. 
 
Ad 7.3 zasad rozliczenia obowiązkowego wymiaru godzin, udzielania i 
rozmiaru zniżek oraz tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli uprawnionych. Zdaniem Zarządu należy  nanieść  poprawki i  
zmienić zapis w § 4- godziny dyrektorów 40 h tygodniowo-  3 głosy za 
dokonaniem wpisu, przy 3 głosach wstrzymujących. 
Pan Tomasz Kranc wniósł wniosek , aby nie określać godzin pracy dla 
wicedyrektorów jednostek oświatowych , dyrektor powinien ustalić 
godziny i złożyć wniosek do Zarządu. Ponieważ inaczej trudno jest  
egzekwować ustalone reguły. 
Starosta wniósł wniosek aby dyrektor  ustalił   godziny dla nauczycieli i  na 
wniosek dyrektora ustala Zarząd. 
Regulaminy te uchwalane są na rok czasu. Te będą obowiązywać od 1 
stycznia 2005 roku , a następne będziemy dostosowywać z wejściem w 
życie od września każdego roku.  Projekt powyższy przedstawił Kierownik 
Wydziału Oświaty Jarosław Fertsch i stanowi on załącznik  nr 7 do 
niniejszego protokółu. 
 
Ad 8 
 
Wniosek  parafii w Gołańczy o przydział  środków finansowych będzie 
rozpatrzony w późniejszym terminie po  przeanalizowaniu możliwości 
prawnych. Wniosek w tej sprawie przedstawił Jarosław Fertsch Kierownik 
Wydziału Oświaty. 
Zdaniem Zarządu należy w budżecie powiatu na 2005 rok, przeznaczyć   
kwotę 2000 zł na ochronę dóbr kultury, aby móc choć w znacznej części 
przyczynić się do  ochrony zabytków. 
Ponadto Kierownik Wydziału przedstawił wniosek Wielkiej Orkiestry 
Świątecznej Pomocy o wsparcie finansowe, ale ze względu na brak 
możliwości prawnych nie można  dofinansować tegoż przedsięwzięcia. 
Wniosek w powyższej sprawie stanowi załącznik nr 8 do niniejszego 
protokółu. 
 
Ad 9  
 
Sekretarz Powiatu Andrzej Sebastayński przedstawił uchwałę w sprawie 
wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie bezprzetargowym środka trwałego 
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będącego na  stanie Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze. Zarząd 
Powiatu nie podjął powyższej uchwały i wnosi o ogłoszenie II przetargu  
na zbycie środka trwałego będącego na stanie DPS w Srebrnej Górze. 
 
Ad 10 
 
Zarząd Powiatu   pozytywnie ustosunkował się do aneksu umowy w 
sprawie Warsztatów Terapii Zajęciowej w Wapnie. Aneks do umowy 
zreferowała Pani Izabela Napiecek radca prawny i stanowi on załącznik         
nr 9 do niniejszego protokółu. 
 
Ad 11 
 
Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wnioski Komendy Powiatowej 
Policji i Komendy Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej w Wągrowcu o 
dofinansowanie na zakup sprzętu i przeznaczył  na ten cel 12.000 zł dla 
Policji i 10.000 zł dla Straży. 
Wnioski w powyższej sprawie  przedstawił Starosta Józef Sulikowski i 
stanowią one załącznik nr 10 do niniejszego protokółu. 
 
 Ad 12 
 
Zarząd Powiatu jednogłośnie ( 5 obecnych) podjął uchwałę w sprawie  
upoważnienia Starosty i Wicestarosty do udzielania pełnomocnictw. 
Powyższą uchwałę przedstawił Wicestarosta Michał Piechocki i stanowi 
ona załącznik nr 12 do niniejszego protokółu. 
 
 Ad 13 
 
Następne posiedzenie Zarządu ustalono na 23 grudnia  o godz. 11.00. 
 
Ad 14 
 
Radosław Kubisz rzecznik prasowy przedstawił  wstęp do gazety w Głosie 
Wielkopolskim do tzw. wkładki. Zarząd po korekcie pozytywnie 
zaakceptował  powyższe pismo i stanowi ono załącznik nr 13 do 
niniejszego protokółu. 
 
Ponadto Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wykonanie 6 statuetek do 
Nagrody „ Złota Pieczęć”. Wicestarosta wniósł wniosek , aby na  spotkaniu 
z przedstawicielami mediów poinformować, iż w regulaminie „Złotej 
Pieczęci” należałoby dopisać  zdanie  „iż   w posiedzeniu Kapituły Złotej 
Pieczęci mogą uczestniczyć laureaci  nagrody Złota Pieczęć” 
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Zgodnie z porządkiem obrad na tym posiedzenie Zarządu zakończono. 
 
 
 

Protokolantka 
         ______________ 
       / Mariola  Substyk /                                           
                                      
                                                                                     Starosta  Wągrowiecki 
                                                       
                                                         .............................................................. 
                                                                          / Józef Sulikowski /  
 
 
 
                                                                             Wicestarosta  
                                                       
                                                         .............................................................. 
                                                                        / Michał Piechocki  /  
 
                                                             

                                                                        
 

    Tomasz Kranc                     _______________ 
     
    Tadeusz Synoracki              _______________ 

     
                                  Andrzej Wieczorek             _______________ 
               
 

 
   
 

 
 
 
 
 

 


